
 

نــی،  زا ا فتانــه   – همــدان 
خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامــل 
جمعیت هلال احمر اســتان همدان با بیان 
اینکه ۲۳ خانه هلال در همدان آماده افتتاح 
اســت گفت: هنوز زمین پایگاه پشــتیبانی 
منطقه ای تامین نشده که درصورت انجام ۱۰ 

استان را پوشش می دهیم.
علی ســنجربیگی در نشســت خبــری به 
مناسبت یکصدمین سالگرد تاسیس جمعیت 
هلال احمر اظهار کرد: هفته جمعیت هلال 
احمر با شعار یک قرن خدمت بی منت از فردا 
آغاز می شــود و برنامه های متنوعی به این 

مناسبت برگزار خواهد شد.
وی با اشــاره به ۸۰۰ هزار خدمت نفر ارائه 
شده طی سال گذشته در هلال احمر استان 
گفت: در این مدت یک هــزار و ۶۱۹ برنامه 
آموزشی و یک هزار و ۶۷۰ محتوای آموزشی 
ارائه شده و ۲۰۰ هزار و ۱۹۷ نفر از خدمات 

بهره مند شدند.
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمر اســتان 
همدان با بیان اینکه ۵۳۳ ماموریت امدادی 

توسط ۶۴۸ تیم خدماتی طی سال گذشته 
انجام و ۵ هــزار و ۱۸۵ نفــر از این خدمات 
بهره مند شــدند افزود: در امــور جوانان نیز 
یک هزار و ۱۷۷ برنامه بشردوســتانه تقریبا 
در راستای مقابله با بیماری کرونا برگزار شد 
و ۴۶ هزار و ۸۷۴ نفــر روز نیز در اجرای آنها 

داوطلب بودند.
انجام ۸ هزار خدمت به نیابت از ۸ هزار شهید 

استان

وی با اشاره به ۳۰ هزار ۹۷۴ نفر ساعت کار 
داوطلبانه که ۲۸ هزار و ۲۷۱ خانواده از این 
برنامه ها بهره مند شدند گفت: ارزش خدمات 
داوطلبانه بیش از ۱۵۳ میلیون ریال بود که 
قریب به ۶ میلیارد تومان به طور مســتقیم 
برای کمک های درمانی و دارویی نیازمندان 

هزینه شد.
سنجربیگی با اشاره به اینکه در حوزه درمان 
و توانبخشی به بیش از ۲ هزار و ۷۱۰ توانیاب 

خدمات ارائه شد و بیش از ۶۹ هزار و ۷۰۰ نفر 
خدمات دارویی دریافت کردند عنوان کرد: 
سال گذشــته ۶۰ هزار و ۴۰۰ دز واکسن در 

مراکز جمعیت هلال تزریق شده است.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته ۱۷۹ خانه 
هلال فعال بود که ۸ هــزار و ۲۲۶ هزار نفر 
در آن عضو بودند و ۳۹۲ مورد آموزش نیز در 
این مراکز ارائه شد گفت: تقارن صدسالگی 
جمعیت هلال احمر و دومین کنگره ۸ هزار 
شهید ســرافراز اســتان را نیز به فال نیک 
می گیریم و قرار است ۸ هزار خدمت به نیابت 

از شهدا در این یک سال ارائه شود.
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمر اســتان 
همــدان یــادآور شــد: آموزش هــای 
توانمندســازی، مهارت های زندگی و ترک 
اعتیاد، شناســایی خیرین و برخورداری از 
حمایت آنها، کمک به محرومان، ارائه آموزش 
همگانی در حــوزه خودامــدادی، خدمات 
پزشــکی و دارویی از ســوی جمعیت هلال 
احمر از جمله برنامه های این یک سال جاری 

خواهد بود.

خبرنــگار  بندرعباس-پرویــزی، 
 IEC/ISO اقتصادســرآمد- گواهینامه
۲۷۰۰۱:۲۰۱۳ )مدیریت امنیت اطلاعات(  
به شرکت گاز اســتان هرمزگان و  با حضور 
سرپرســت مرکز راهبــردی افتا ریاســت 
جمهوری  و مدیــر کل ارتباطات و  فناوری 
اطلاعات اســتان در اردیبهشــت ماه سال 

جاری اهدا شد.
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت گاز 
اســتان هرمزگان، جلســه ای بــه میزبانی 
مرکز راهبردی افتای ریاســت جمهوری در 
اردیبهشت ماه ســال جاری  در بندرعباس 
برگــزار  و ضمن تجلیــل از اقدامات صورت 
گرفته از شــرکت گاز اســتان هرمزگان  در 
زمینــه امنیــت اطلاعــات و امن ســازی 
زیرســاخت های  فضای مجازی، گواهینامه 
IEC/ مدیریــت امنیت اطلاعات مبتنــی بر

ISO۲۷۰۰۱:۲۰۱۳   برای پیاده سازی این 
استاندارد به این شرکت اعطا گردید.

در ابتــدای این جلســه عبدالــه عبدالهی، 
سرپرســت مدیریت  مرکز راهبــردی افتا 
هرمزگان بــه لزوم پرداخت هرچه بیشــتر 
ســازمان ها به مســئله امنیت تأکید کرد و 
افزود:  با توجه به رهنمون های مقام معظم 

رهبری، موضوع امنیت ســایبری مسئله ای 
مهم و حیاتی در کشور بوده و همه سازمان 
ها باید در خصوص امن سازی زیرساخت ها و 
دفاع سایبری از هیچ تلاشی فروگذار نباشند.

وی افزود: شــرکت گاز اســتان هرمزگان از 
پیشــروان امنیت ســایبری  در استان بوده 
که برای اولین بار در اســتان پــس از پیاده 
سازی سیســتم مدیریت امنیت اطلاعات ) 
ISMS( ، موفق به دریافــت این گواهینامه از 

ســازمان فناوری اطلاعات و مرکز راهبردی 
افتا شده اســت. در ادامه احد قویدل، مدیر 
کل ارتباطــات و  فناوری اطلاعات اســتان 

هرمزگان نیز ضمن تقدیر و تشکر از همکاران 
شرکت گاز استان هرمزگان و تاکید بر لزوم 
ایجاد امنیت در زیرساخت¬های حیاتی بیان 
کرد: در سال های اخیر اقدامات مهم و ارزنده 
ای در خصوص امنیت در استان انجام شده 
و شــرکت ها بیش از پیش راغب به دریافت 
گواهینامه¬های مرکز راهبردی افتا شده اند.

  وی افــزود:  می¬بایســت از ظرفیت های 
شــرکت های دانش بنیان و نخبگان درون 
استانی استفاده و سازمان ها از آنها حمایت 
نمایند، وخوشــبختانه در ســال های اخیر 
این حمایت ها رشــد فزاینده و چشمگیری 

داشته است.
حمیدرضا ناصری، رئیس فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شرکت گاز استان هرمزگان نیز 
ضمن تشــکر از حاضرین و مدیران سازمان 
فناوری اطلاعات و افتا بیــان کرد: معتقدم 
اخذ این گواهینامه به معنای وجود مکانیزم 
های حداقلی در موضوع امنیت بوده و ما باید 
بکوشیم به طور مداوم به سمت بهبود و امن 
سازی بیش تر زیرساخت های حیاتی اقدام 
کنیم و به صورت  مداوم خــود را ممیزی و 
اصلاح کرده تا به  رشد و تعالی هرچه بیشتر 

در حوزه ی  امنیت اطلاعات، دست یابیم.
وی  خاطر نشان کرد: پیشــنهاد می¬شود 
باتوجه به وجود پتانســیل¬های قوی و نیرو 
های زبده و کارآمد در ســطح استان  و هم 
چنین ســازمان هــای نظارتــی و ذیصلاح 
اقدام به ایجــاد تیم و کارگروه امن ســازی 
زیرساخت های حیاتی در ســطح استان و 
تیم  CSIRTنموده تا ضمــن حفظ و ارتقای 
امنیت زیرســاخت های حیاتی استان، در 
هنگام وقوع بحران این تیم بــا بهره گیری 
از خرد جمعی و به کارگیری دانش و تجربه 
گروهی مانع از گسترش حملات سایبری و 

دفع نمودن این حملات نماید.
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جشنواره»رسمجوانمردی«درکرمانشاهبرگزارمیشود

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه از برگزاری جشنواره رسم جوانمردی به منظور تجلیل از برترین های فرهنگ ورزش 
خبر داد. صابر رحیمی اظهار کرد: این جشــنواره با هدف تقویت روحیه پهلوانی و جوانمردی و پاسداشت ارزش های معنوی و اخلاقی در میان جامعه ورزش و 
پاسداشت و صیانت از فرهنگ ملی ایرانی و اسلامی در حوزه ورزش و همچنین هنجارسازی و الگو سازی اخلاقی در حوزه ورزش در کرمانشاه برگزار می شود. وی 
افزود: در این جشنواره از پیشکسوتان، مربیان، داوران، قهرمانان و ورزشکاران، هیاتهای ورزشی و ورزشکار منتخب مردمی که در حوزه فرهنگ ورزش و پاسداشت آن 
اقدام ارزنده ای داشته اند، تجلیل خواهد شد. به گفته مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه این جشنواره قرار است در فاصله زمانی ۲۵ اردیبهشت تا ۱۰ خرداد، 

همزمان با هفته پاسداشت فرهنگ جوانمردی و پهلوانی توسط اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه برگزار شود.

۲۳خانههلالدرهمدانافتتاحمیشود

کسبگواهینامهمدیریتامنیتاطلاعاتتوسطشرکتگازاستانهرمزگان

رزمایشبزرگجهادگرانفاطمیدراستانفارس

برگزاری۳رویدادفرهنگیوهنریدرلرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز – قاســم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
سازمان بسیج سازندگی فارس گفت: از ۱۷ اردیبهشت 
سالروز شکل گیری بسیج ســازندگی به فرمان رهبر معظم 
انقلاب تا ۲۶ همین مــاه به مدت ۱۰ روز، شــاهد برگزاری 
رزمایش بزرگ جهادگران فاطمی در این استان خواهیم بود 
ضمن آنکه بسیج سازندگی اســتان فارس فراتر از مرزهای 
جغرافیایی فارس در استانهای کرمان، سیستان بلوچستان، 
خوزستان وگلستان با حضور گروهای جهادی خود مشغول 

خدمت رسانی به این مناطق هستند.
اسماعیل قزل سفلی، در نشســت خبری در شیراز افزود: در 
ابتدا بنا بود که در این رزمایش ۷۰۰ گروه جهادی به همراه 
۱۰ هزار نیرو حضور داشته باشند که تا امروز یک هزار و ۱۲۳ 

گروه جهادی به همراه ۲۱ هزار نیرو اعلام آمادگی کرده اند.
وی ادامه داد: همچنین پیش بینی ما شــکل گیری و اجرای 
یک هزار و ۱۰۰ برنامه در قالب این رزمایش بود که تا امروز ۲ 
هزار و ۲۲۹ برنامه از سوی گروه های جهادی استان اعلام شده 

که از ۱۷ تا ۲۶ اردیبهشت ماه جاری عملیاتی خواهد شد.

او گفت: ماهیت و فلسفه وجودی بسیج سازندگی، ساماندهی، 
سازمان دهی و ایجاد زمینه حضور نیروهای داوطلب و جوان 
برای خدمت رســانی به مردم اســت که در این زمینه محور 

فعالیت ها گروه های جهادی هستند.
وی ادامه داد: در دل این ســازمان، ۲ مجموعه برای اینکه از 
این فعالیت ها به شکل بهتر و بیشتری بتوان در جهت خدمت 

به مردم استفاده کرد شــکل گرفته که یکی از آنها شوراهای 
جهادی است که برای سازماندهی فعالیت گروه های جهادی 

ایجاد شده اند.
قزل سفلی اظهار داشت: همچنین برای حمایت هدفمند از 
فعالیت گروه های جهادی، نیازمند شکل دهی یک ساز و کار 
تحت عنوان قرارگاه های عملیات جهادی بودیم که به ســه 
شــکل جغرافیا و محله محور، موضوع محور و قشر محور به 

خدمت رسانی به مردم مشغول هستند.
رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس بیان کرد: طی ۲۲ سالی 
که از عمر بسیج ســازندگی می گذرد، گروه های جهادی به 
بلوغ فکری و گسترش کمی و کیفی خوبی رسیده اند و از ۴۲ 
هزار گروه جهادی کشــور، افزون بر چهار هزار گروه جهادی 
در فارس هستند که در عرصه های مختلف جهادی فعالیت 
دارند. قزل سفلی گفت: این گروه های جهادی در عرصه فنی 
و عمرانی بر روی آبرسانی به روستاهای فارس تمرکز دارند و 
در قالب تفاهم نامه ای که با وزارت نیرو و شرکت آبفای استان 

داریم، آبرسانی به ۳۷۰ روستا آغاز شده است.

خرم آبــاد -رضــا حبیبــی، خبرنگار 
اقتصادســرآمد-معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتاندار لرســتان از برگزاری سه 
رویداد فرهنگی طی اردیبهشت ماه جاری در 

استان  خبر داد.
، احمدرضــا دالونــد در جلســه هماهنگی 
برگزاری جشنواره ملی، فرهنگی اقوام با بیان 
اینکه باید تلاش کنیم تا با همکاری و همدلی 
تمامی دستگاه ها این جشــنواره را به نقطه 
قوت برای استان تبدیل کنیم، اظهار داشت: 
این جشنواره با حضور اقوام و گردشگران در 
سراســر ایران با آداب و رسوم متفاوت برگزار 
می شــود که باید تلاش کرد تا با مدیریت و 

برنامه ریزی مناســب به بهتریــن نحو از آن 
بهره مند شویم.

وی با اشاره به هماهنگی های لازم برای اجرای 
این جشــنواره افــزود: در برنامه ریزی های 
صورت گرفته، مباحث حفظ ارزش ها و حدود 
اســلامی به خوبی دیده شده بنابراین همگی 

موظف به رعایت شئونات اسلامی هستیم.
معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتاندار 
لرستان با تاکید بر لزوم حفظ آثار و ارزش های 
اســلامی و پررنگ کردن یاد و خاطره شهدا 
در این جشنواره، بیان کرد: مجموعه میراث 
فرهنگی مســئول برگزاری این برنامه است 
اما بدون همــکاری و حضور دســتگاه های 

اجرایی به نقطه مطلوب نخواهیم رســید، از 
این رو ضرورت دارد دستگاه ها در این مکان 
مستقر شوند و تکالیف خود را اجرا و به خوبی 

مدیریت کنند.
دالونــد عنوان کــرد: بــرای معرفــی بهتر 
ظرفیت های استان علاوه بر مسائل فرهنگی 
و گردشــگری نســبت به معرفی توانایی ها و 

ظرفیت های صنعتی استان نیز اقدام شود.
وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود به 
همایش استانداران غرب کشــور اشاره کرد 
و گفت: این همایش به منظــور ایجاد تعامل 
و انعقاد تفاهم نامه ها در بحث گردشگری بین 

این استان ها برگزار خواهد شد.

معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
لرستان با اشاره به اینکه روز ملی خرم آباد ۲۰ 
اردیبهشــت همزمان با این جشنواره برگزار 
خواهد شــد، افزود: برپایی این سه رخداد در 
اردیبهشــت ماه جاری را به فال نیک گرفته 
و امیدواریــم بتوانیم به نحــو مطلوبی از این 
ظرفیت در راستای معرفی استان بهره ببریم.

خط کشتیرانی بوشهر به خارگ راه اندازی شد

 

بوشــهر – سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر از راه اندازی خط کشتیرانی بوشهر به 

خارگ و بلعکس توسط بخش خصوصی خبر داد.
محمد شکیبی نسب سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
در اینباره گفت: به منظور رفع مشــکلات تردد و ترابری میان بوشهر و 
جزیره خارگ و با همت و تلاش مسئولان اســتانی و شهرستانی ، خط 
جدید کشتیرانی بوشــهر به خارگ با فعالیت یک فروند شناور جدید ) 

هایان( توسط بخش خصوصی راه اندازی شد.
شکیبی نسب افزود: از جمله قابلیت های این شناور میتوان به ظرفیت 
حمل ۷۵ دستگاه خودرو ســبک و یا ۱۵ دســتگاه خودرو سنگین به 

صورت مجزا ،
رمپ تخلیه وبارگیری در هر دو سمت شناور با دو ارتفاع متفاوت جهت 
انجام عملیات تخلیه و بارگیــری در زمان جزر و مــد، ۴۰ متر مکعب 
ســردخانه زیر صفر درجه و ۵۰ مترمکعب سردخانه بالای صفر درجه، 
فضای کافی جهت استقرار سرنشینان خودروها در طول سفر برای ۱۰۰ 
نفر، قابلیت حمل انواع کالا شامل کانتینر خشک و یخچالی ، بار متفرقه 

و انواع خودرو و محموله های سنگین و حجیم اشاره نمود.
وی اضافه کرد : همچنیــن از دیگر ویژگی های این شــناور میتوان به 
قابلیت امکان تردد در شرایط نامناســب جوی وسرعت قابل قبول آن 

تاکید کرد.

دستگیری عاملان ایجاد ترس و وحشت در مجموعه 
سوارکاری گنبدکاووس

گرگان- آذری ،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی گنبدکاووس از 
دستگیری عاملان تیراندازی با اسلحه شکاری در مجموعه سوارکاری که 

باعث ایجاد رعب و وحشت بین تماشاگران شده بودند خبر داد.
سرهنگ محمود علی فر گفت: در پی اعلام یک مورد تیراندازی با اسلحه 
شکاری درمجموعه سوارکاری گنبدکاووس،بررسی موضوع در دستور 
کار مامــوران انتظامی قرار گرفــت.او گفت: متهمان پس از مشــاهده 
ماموران در مجموعه ســوارکاری با یک دستگاه خودرو از محل متواری 
شدند اما  خودرو متوقف و متهمان دستگیر شــدند.این مقام انتظامی 
گفت: ماموران پس از توقیف و دربازرســی از خودرو یک قبضه اسلحه 
شــکاری دولول به همراه ۱۰ عدد فشنگ ســاچمه ای و ۷ عدد فشنگ 
چهارپر کشف کردند.سرهنگ علی فر گفت: افرادی که بخواهند امنیت 

مردم را خدشه دار کنند با برخورد قانونی پلیس مواجه خواهند شد

رئیسدانشگاهعلومپزشکیاصفهان:
کرونا تمام نشده است

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-شاهین شیرانی، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، در نشستی با خبرنگاران که به مناسبت 

هفته سلامت، 
برگزار شــد، با تأکید بر اینکه کرونا هنوز تمام نشده است، اظهار کرد: 
اگرچه آمار بیمــاران مبتلا به کرونا و مرگ و میر کاهش چشــمگیری 
داشــته، اما نباید دچار عادی انگاری شــویم، بلکه باید همچنان اصول 
حفاظتی مثل استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی، تهویه مناسب 

و تزریق واکسن را جدی بگیریم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره فشار زیاد به کادر درمان در 
دوران کرونا گفت: در کشور ما خوشبختانه در دوران کرونا هیچ بیماری 
نبود که به تقدم درمانی نیاز داشــته باشــد، ولی امکان ورود به مراکز 
درمانی و بیمارستان را نداشته باشد؛ کمااینکه در بسیاری از کشورهای 
اروپایی و آمریکا این اتفاق افتاد. اما کادر درمان و پزشکان و پرستاران از 
جان خود مایه گذاشــتند. اما زیرساخت هایی مانند بخش مراقبت های 
ویژه در بیمارستان ها توسعه یافت و نقاهتگاه هایی در بیرون شهر برای 

زمان سرریز شدن بیماران در شهر تعبیه شد.
وی راهکار حل مشکلات نظام سلامت را اجرای پزشک خانواده و نظام 
ارجاع اعلام کرد و افزود: با وجود اذعان بر اهمیت اجرای پزشک خانواده 
و نظام ارجاع در حوزه سلامت، مشــکلاتی باعث شده که تاکنون اجرا 

نشود.

پیام مدیر عامل جمعیت هلال احمر  آذربایجان شرقی 
بمناسبت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق ،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر حمید 
منجم مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی با صدور 
پیامی فرارسیدن ۱۸ اردیبهشت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر 

را تبریک گفت .
امسال در حالی برنامه ها و جشــن های نکوداشت هفته هلال احمر را 
برگزار می کنیم که یک قرن از تشکیل این نهاد عام المنفعه و مردمی در 
کشورمان می گذرد ،نهادی که بر اساس اسناد بالادستی و قوانین جهانی 
حاکم بر آن ، در راستای تامین احترام انسانها،کوشش در جهت برقراری 
دوستی و تفاهم متقابل و صلح پایدار میان ملتها،تلاش برای تسکین آلام 
بشری،حمایت از زندگی و سلامت انسانها بدون درنظرگرفتن هیچگونه 
تبعیض میان آنها تشکیل گردیده اســت . با نظری اجمالی به اهداف و 
اصول هلال احمر متوجه می شویم که دین مبین اسلام ،و نبی مکرم و 
ائمه اطهار ، هزار و چهارصد سال پیش منادی کمک به همنوعان بوده 
و پیامبر بزرگ اسلام حضرت محمد)ص( می فرماید : مَنْ أصَْبَحَ لا یهَْتَمُّ 
بأُِمورِ المُْسْــلمینَ فَلیَْسَ بمُِسْــلمٍِ« جمعیت هلال احمر بعد از پیروزی 
انقلاب اســلامی ایران ، وارد فصــل جدیدی از خدمات بشردوســتانه 
خود شد و جهش عظیمی در امور امداد و نجات هلال احمر بوجود آمد 
بطوری که با تامین تجهیزات امدادی و گسترش پایگاه های امداد جاده 
ای و امداد هوایی و تربیت نیروهای متخصص تبدیل به بزرگترین نهاد 
امدادرسان در کشور و یکی از جمعیت های هلال احمر موفق در سطح 
دنیا شد . در استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز نیز مردان و زنان نیک 
اندیش و نوعدوست با پیروی از تعالیم حیات بخش دین اسلام گام های 
مهمی در راستای اعتلای جمعیت هلال احمر برداشتند . در حوادث و 
بحران های استانی و ملی و حتی بین المللی هر جا که نیاز بوده جمعیت 
هلال احمر استان با بهره گیری از نیروی زبده و متبحر وارد عمل شده و 

کارنامه درخشانی از خود بیادگار گذاشته است .

امامجمعهساوه:
تحول در جامعه منوط به نگاه بنیادین به 

آموزش و پرورش است

ســاوه – دانیال کریمی،خبرنگاراقتصادسرآمد-امام 
جمعه ساوه گفت: کشوری که بخواهد به عزت مادی، 
سعادت معنوی، ســیطره سیاسی و پیشروی علمی 
دست پیدا کند باید برای آموزش و پرورش به عنوان 

یک کار بنیانی برنامه ریزی داشته باشد.
حجت الاسلام »جعفر رحیمی « در خطبه های این 
هفته نماز جمعه که در مصلی امــام علی)ع( برگزار 
شد، افزود: آیت الله مطهری وظیفه شناس بود و در 
مقابل دین، خودش را یک سرباز مطیع و فرمانبردار 
احساس می کرد و جامعه را مثل یک جراح و طبیب 
ماهر جراحی می کرد و هــر دردی و میکروبی را که 

می دید به فکر معالجه می افتاد.
وی بیان کرد: اگر کشــوری بخواهد به عزت مادی، 
سعادت معنوی، سیطره سیاســی، پیشروی علمی، 
آبادانی زندگی دنیا و به هر آرزویی بخواهد دست پیدا 
کند باید به آموزش و پرورش به عنوان یک کار بنیانی 
نگاه کند و در فکر فراهم کردن مقدمات یک تحول 
بنیادی باشــد همان طوری که این مســئله توصیه 

جدی مقام معظم رهبری است.
امام جمعه ســاوه عنوان کرد: معلمی حرفه و شغلی 
برای درآمد زایی نیســت، معلمی عشق است و اگر 
معلمان بخواهند به عظمت مقام معلمی دست پیدا 
کنند و مورد رأفت و رحمت خداوند قرار گیرند باید 
از نظر اخلاقی و دینی خودشــان را بسازنند و بعد با 
عمل خود دانش آموزان، متدینی را تربیت کند و نظام 
آموزش و پرورش نیز باید در فکر حل مشکلات این 
قشر باشد. حجت الاســلام رحیمی به مسأله وحدت 
ملی و اتحاد و خدمت به مردم اشاره کرد و گفت: همه 
باید تلاش کنند تا معیشت مردم درست شود، آنچه 
که امروز دشــمن می خواهد از آن روزنه وارد شود 
مسأله معیشــت مردم و ایجاد اختلاف در بین مردم 
است. خطیب جمعه ســاوه عنوان کرد: دولت باید با 
اطلاع رسانی دقیق و با هماهنگی و قدرت بیشتری 
وارد عمل شده و از تصمیمات شوک آور و بدون اقناع 
افکار عمومی پرهیز کند و کارشناسان خبره دولتی 
و اساتید دانشــگاه باید به زیبایی محاسن حذف ارز 
ترجیحی را بیان کنند و بگویند که این ارز ترجیحی 

به سود چه جریانی بوده و چقدر فسادزا بوده است.

10میلیارد تومان؛ ارزش اقتصادی 
 خدمات داوطلبانه هلال احمر اصفهان 

در سال 1400

اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اصفهان با اشــاره به 
اینکه ایجــاد جامعه تــاب آور کاهــش خطرات و 
همچنین برخورد موثر با مخاطرات از جمله رویکردها 
به شــمار می رود،خاطرنشــان کرد: ســازماندهی 
فرماندهی امداد اســتان و همچنین به روز شــدن 

تیم های عملیاتی در مدت اخیر انجام گرفت.
هاشــمی با بیان اینکه حلقه مفقوده مراکز درمانی و 
بهداشــتی، موضوع توانبخشی است اظهارداشت: بر 
همین اساس توسعه خدمات توانبخشی بخصوص در 

شهرستان ها را در دستور کار قرار داده ایم
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اصفهان خاطرنشان 
کرد: اقدامات ترویجی، کارهای داوطلبانه و همچنین 
گسترش سلامت اجتماعی از جمله کارهایی است که 
افزایش یافت و ارزش اقتصادی خدمات داوطلبانه در 

این استان بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان بود.
هاشمی تصریح کرد: همزمان با شیوع ویروس کرونا 
تاکنون فعالیت های متعددی داشتیم که راه اندازی 
نقاهتگاه و ارائه خدمات پیشگیرانه و آموزشی از جمله 
آنها بوده است هاشــمی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ 
اولویت هایی داشتیم و راهبردهای ما نخست کمک 
به ایجاد جامعه تاب آور و کاهش خطر و پاسخگویی 
مؤثر به حوادث و ســوانح بود که در این راســتا به 
توانمندســازی تیم های عملیاتی پرداختیم. در این 
راستا سازمان دهی سیستم فرماندهی استان یا آی ام 
اس و تمرین و مانورهای مکرری انجام شد تا کمترین 

زمان ممکن به حوادث را پاسخ دهیم.
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